- DURUKAN, Devrim Topal, *Kütahya Kazası Börekçiler, Ma'ruf, Hisaraltı, Paşam, Şehre Küstü Mahallelerinin Temettuatına Dayanılarak İdari, İktisadi Ve Sosyal Yapı*.
- EKİNCİKLİ, Mehmet, *Temettuat Defterlerine Göre 1261 (1844) Mudurnu Kazasının Sosyo-Ekonomik Yapısı*, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, 1995.
- ERLER, Mehmet Yavuz, *Ankara Ve Konya Vilayetlerinde Kuraklık Ve Kıtık (1845 Ve 1874 Yılları)*.
- ERSÖZ, Metin, *19. Yüzyılda Cezayir-i Bahr-ı Sefid Eyaletine Bağlı Bayramiç Kazasının Sosyo-Ekonomik Yapısı*.
- FURAT, Ahmet Hamdi, *Temettuat Defterine Göre Üsküp'ün Sosyal ve Ekonomik Tarihi*, İstanbul 2001.
- GÜL, Emine, *XIX. Yüzyılda Makedonya ve Üsküb Kazası (Maliye Nezareti Temettuat Defterlerine Göre 1260/1844)*.
- GÜMÜŞSOY, Süleyman, *Sosyo-Ekonomik Açından 1840 ve 1844 Tarihli Temettuat Tahrir Defterleri Işığında Niksar*, İstanbul Üniversitesi, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, 2002.
- İSMAİLOĞLU, Kubilay, *19. Yüzyılda Silistre Eyaletine Bağlı Mangalya Kazasının Sosyal ve Ekonomik Yapısı*.

Yüzyılda Cezayir-i Bahr-i Sefid Eyaletine Bağlı Çan Kazasının Sosyo-Ekonomik Yapısı*, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, 1991.
- ŞEKER, Feyyaz, *19. Yüzyıl Ortalarında Kal’a-i Sultaniye Sancağına Bağlı Kumkale Kazasının Sosyo-Ekonomik Durumu*, İstanbul Üniversitesi, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, 2002.
- TIRAŞ, Ramazan, *1261 (1844) Temettuat Defterlerine Göre Kütahya Sancağının Merkez Mahallelerinden Ahi Mustafa, Cedit ve Kadı Şeyh Mahallelerinin Sosyal, Ekonomik ve Demografik Yapısı*, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, İstanbul 2000.
- TOP, Cahit, *19.